
                                                    Uchwała nr 3 /2020

                          Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy 
                                                z dnia 12-02-2020 r.

  w sprawie opłat za umieszczanie plakatów, tablic i banerów na terenach i zasobach
                                                    spółdzielczych.

         Na podstawie § 57 ust.1 pkt 5 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy, Zarząd 
uchwala co następuje:

                                                                   § 1

1. Za umieszczanie plakatów, tablic i banerów na terenach i zasobach spółdzielczych, pobierana jest
miesięczna opłata w zależności od zajmowanej na ten cel powierzchni:
1) do 3,00 m2                                 -     100,00 zł plus Vat,
2) powyżej   3,00 m2 do   6,00 m2 -    200,00 zł plus Vat,
3) powyżej   6,00 m2 do 10,00 m2 -    300,00 zł plus Vat
4) powyżej 10,00 m2 do 15,00 m2 -    500,00 zł plus Vat.
5) powyżej 15,00 m2 do 25,00 m2 -    700,00 zł plus Vat.

                                                                 § 2

Za treść umieszczaną na plakatach,tablicach i banerach,pełną odpowiedzialność ponosi strona 
wywieszająca takie materiały.

                                                                 § 3

O miejscu wywieszenia plakatów, tablic i banerów, każdorazowa decyduje Zarząd Spółdzielni.

                                                                 § 4

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały ,traci moc Uchwała nr 13/2013 Zarządu Spółdzielni 
Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Trzebnicy z dnia 09-05-2013 r

                                                                  § 5

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.                      
                                                                                            Zarząd


